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1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

ANUNCIO

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2024/6 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Ordinaria

Fecha y hora:
31 de octubre de 2024 a las 18:00

Lugar:
SALÓN DE PLENOS AYUNTAMIENTO DE SACECORBO

Participación a distancia:
No admite participación a distancia

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Ratificación de la sesión como sesión ordinaria del tercer trimestre.

Aprobación del acta de la sesión extraordinaria anterior de fecha 23/08/2024.

Aprobación , si procede, de la modificación provisional de la ordenanza fiscal
reguladora de la tasa por distribución de agua , incluidos los derechos de enganche y
colocación, utilizando contadores e instalaciones análogas ( EXPEDIENTE 78/2024)

Aprobación, si procede, de la modificación provisional de la ordenanza fiscal reguladora
de la tasa por servicio de alcantarillado ( EXPEDIENTE 79/2024)

Aprobación, si procede, de iniciación de expediente adopción/ modificación/
rehabilitación del escudo municipal.

Aprobación, si procede, acuerdo concentración parcelaria de carácter privado de la zona
de Canales del Ducado.
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7.  

8.  

9.  

10.  

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

Dación de cuenta de los decretos y resoluciones habidos desde la última sesión plenaria
ordinaria.

Información de la alcaldía

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

Ruegos

Preguntas

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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